
*Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. Angebote gültig bis 31.01.2020.

UNSERE ANGEBOTE IM JANUAR

Anwendungsgebiet(e): Zur Unterstützung der Heilung bei oberflächlichen leichten Haut- und Schleimhautschädigungen. Wirkstoff(e): Dex-
panthenol. Grundpreis: 19,95 Euro/100 g.

Bepanthen® WUND- UND HEILSALBE*
20 g 
statt bisher 5,97 €

nur 3,99 €

Sie sparen

33%

Anwendungsgebiet(e): Abschwellung der Nasenschleimhaut bei Schnupfen, Heilung von Haut- und Schleimhautschäden. Wirkstoff(e): Xylome-
tazolin hydrochlorid, Xylometazolin, Dexpanthenol. Grundpreis: 39,90 Euro/100 ml.

Nasenduo® Nasenspray*
10 ml 
statt bisher 6,25 €

nur 3,99 €

Sie sparen

36%

Anwendungsgebiet(e): Bei akuten und chronischen Entzündungen der Nasennebenhöhlen. Wirkstoff(e): Enzianwurzel-, Schlüsselblumenblü-
ten-, Ampferkraut-, Holunderblüten-, Eisenkraut-Trockenextrakt.   

Sinupret® extract*
20 Tabletten 
statt bisher 14,40 €

nur 9,99 €

Sie sparen

31%

Anwendungsgebiet(e): Diätetisches Lebensmittel zur ausreichenden Magnesiumversorgung bei erhöhtem Bedarf, z.B. durch intensive Mus-
kelanstrengung. Grundpreis: 7,49 Euro/100 g.

Magnesium Verla® 300
20 Beutel je 4 g 
statt bisher 9,05 €

nur 5,99 €

Sie sparen

34%

Anwendungsgebiet(e): Zur verbesserten Befeuchtung der Augen, beruhigend und lindernd. Wirkstoff(e): Hyaluronsäure, Natriumsalz, Dex-
panthenol. Grundpreis: 99,90 Euro/100 ml.

Bepanthen® Augentropfen*
10 ml 
statt bisher 13,99 €

nur 9,99 €

Sie sparen

29%

Anwendungsgebiet(e): Körpercreme, die leicht zu verteilen ist und schnell einzieht. Die enthaltenen Wirkstoffe bauen die Hautbarriere wieder 
auf, wirken lindernd und machen die Haut geschmeidig. Grundpreis: 3,50 Euro/100 ml.

CERAMOL® Basiscreme 311
400 ml 
statt bisher 19,99 €

nur 13,99 €

Sie sparen

30%

Anwendungsgebiet(e): Bei Leistungsstörungen durch Veränderungen im Gehirn (Demenz), wie Konzentrationsschwäche oder Gedächtnisstö-
rungen.   

GINKGO® AL 120 mg*
120 Filmtabletten 
statt bisher 59,90 €

nur 41,99 €

Sie sparen

30%

Anwendungsgebiet(e): Zur Behandlung von Unruhezuständen bei ängstlicher Verstimmung. Wirkstoff(e): Lavendelöl.   

Lasea®*
14 Weichkapseln 
statt bisher 12,20 €

nur 8,99 €

Sie sparen

26%

Anwendungsgebiet(e): Leiten sich von den homöopathischen Arzneibildern ab. Gegen akute Entzündungen des Hals-, Nasen, und Rachenrau-
mes. Ethanolgehalt: 6 Vol-%. Wirkstoff(e): Aconitinum, Atropinum sulfuricum, Hydrargyrum cyanatum. Grundpreis: 19,97 Euro/100 g.

Meditonsin® TROPFEN*
35 g 
statt bisher 10,75 €

nur 6,99 €

Sie sparen

35%

Anwendungsgebiet(e): Zur Schleimlösung und zum erleichterten Abhusten bei Atemwegserkrankungen mit zähem Schleim. Enthält Lactose 
und Natriumverbindungen. Wirkstoff(e): Acetylcystein.

ACC akut 600*
20 Brausetabletten statt bisher 14,49 €

nur 8,99 €

Sie sparen

38%

Anwendungsgebiet(e): Zur äußerlichen Behandlung von Schmerzen und Schwellungen bei Kniegelenksarthrose degenerativen Ursprungs, 
akuten Myalgien im Bereich des Rückens, Verstauchungen, Prellungen und Zerrungen nach Sport- und Unfallverletzungen. Wirkstoff(e): Bein-
wellwurzel-Fluidextrakt. Grundpreis: 11,98 Euro/100 g.

Kytta® Schmerzsalbe*
50 g 
statt bisher 8,78 €

nur 5,99 €

Sie sparen

32%

Anwendungsgebiet(e): Basica® direkt versorgt den Körper mit basischen Mineralstoffen und wertvollen Spurenelementen. Nahrungsergän-
zungsmittel Grundpreis: 14,27 Euro/100 g.

Basica® Direkt Basische Mikroperlen
30 x 2,8 g 
statt bisher 15,20 €

nur 11,99 €

Sie sparen

21%

ränderungen im Gehirn (Demenz), wie Konzentrationss

Unser 
Phyto-Tipp!
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Alle Difrax-Produkte verlassen 
das Sortiment und sind daher 
stark im Preis reduziert! 

 
*Nur solange der Vorrat reicht.

%%%%

Jetzt zugreifen!*


